
PROCEDIMIENTO SELECTIVO PARA INGRESO EN EL CUERPO DE 
MAESTROS 

Y PROCEDIMIENTO DE ADQUISICIÓN DE NUEVAS ESPECIALIDADES POR 
LOS FUNCIONARIOS DE CARRERA DEL MENCIONADO CUERPO 
CONVOCADOS POR RESOLUCIÓN DE 1 DE FEBRERO DEL 2024 

ANEXO I 
 

          LISTADO POR PUNTUACIÓN DE SELECCIONADOS POR ESPECIALIDAD 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



RESOLUCIÓN DE 01 DE FEBRERO  DEL 2024

23/07/2024Fecha:
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CUERPO: 0597 - MAESTROS
ESPECIALIDAD: MU - MÚSICA
ACCESO: 1 y 2 - TURNO LIBRE

MIGUEL
MENENDEZ
TALAVERA
ARDOY
MORALES
CARRIQUE
GARCIA
RUIZ
LANCHO
SEGOVIA
COLLADO
JIMENEZ
LA LUETA
GARRANCHO
LOPEZ
YUSTE
ERVITI
GARCIA DE PAREDES
OVIEDO
FERNANDEZ
BARCO
GONZALEZ
RODRIGUEZ
HENS
RUIZ
LEZCANO
ARTALEJO
JIMENEZ
COLLADO
HIGUERAS
CARRERO
FERRER
PARDO
FERRER
FLORES
NAVARRO
MORA
MARTINEZ
LAZARO
SANCHEZ
JIMENEZ
CHAMORRO DE
ZARAGOZA
VAZQUEZ
AGUADO
HERNANDEZ
CHEN
HERVAS DEL
RAMALLO

 PRIMER APELLIDO
GARCIA
FREIJE
RODRIGUEZ
SANCHEZ
CALVO
VAN SOEST
ALONSO
RAMIREZ
MONTIEL
ROYO
PORRAS
NIETO
TARAVILLO
DIEZ
CAAVEIRO
SORIANO
RUBIA
ANTON
ACEVES
LOPEZ
PEREZ
JIMENEZ
RECIO
SPALLA
CAÑADA
PRIMO
POSTIGO
TAJUELO
SIMARRO
SOLER
MAYORAL
CARRASCO
PRADO
LOPEZ
HOLGADO
RODRIGUEZ
HERNANDEZ
TARDAGUILA
DIAZ
REINA
LLERA
JUAN
BERNAL
VALDELVIRA
GARCIA
ESTEVEZ
LON
MORAL
LUCINI

 SEGUNDO APELLIDO
YOLANDA
PABLO
MARIA
JOSE CARLOS
MARIA
CAROLINE
TAMARA
PALOMA
CLARA
SARA
CARLOS
MARIA
MARIA DE LAS M
ISAAC
SORAYA
MARIA TERESA
ALBA IDOIA
GUZMAN
SARA
CRISTINA
ANA
ANA
MARIA
MANUELA
ANA BELEN
JAVIER
JULIA
ANA MARIA
MARTA IRIS
MANUEL
ALBERTO
ANDREA
BLANCA
VICTOR
SONIA
DANIEL
MONICA
MARIA DEL PILA
SARA
ELSA
FERNANDO JAVIE
RAUL
AIDA
AINHOA
SUSANA
LUCIA
ERENA
PABLO
BLANCA

 NOMBRE
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49

ORDEN PUNTUACION TOTAL
  9,0608
  8,9431
  8,5404
  8,5361
  8,5234
  8,4643
  8,4355
  8,1875
  8,1833
  8,0207
  8,0105
  7,9625
  7,9553
  7,9534
  7,9378
  7,9308
  7,9305
  7,9255
  7,9082
  7,9067
  7,8601
  7,8596
  7,8192
  7,7853
  7,7326
  7,7108
  7,7059
  7,6843
  7,6769
  7,6221
  7,6069
  7,5988
  7,5838
  7,5783
  7,5700
  7,5587
  7,5439
  7,4707
  7,4702
  7,4376
  7,3979
  7,3933
  7,3886
  7,3318
  7,3309
  7,3007
  7,2975
  7,2519
  7,2336

R

 DNI                 
  *****9600      
  *****3562      
  *****9409      
  *****4729      
  *****8536      
  *****7488      
  *****0729      
  *****7950      
  *****8624      
  *****4601      
  *****3477      
  *****3882      
  *****3820      
  *****0461      
  *****3864      
  *****3754      
  *****1981      
  *****0460      
  *****9339      
  *****5146      
  *****0152      
  *****4268      
  *****5918      
  *****9090      
  *****3182      
  *****3572      
  *****4657      
  *****1472      
  *****6882      
  *****5006      
  *****7139      
  *****8416      
  *****2168      
  *****8109      
  *****2094      
  *****1913      
  *****4841      
  *****1098      
  *****2084      
  *****6881      
  *****3731      
  *****7058      
  *****7812      
  *****5268      
  *****6245      
  *****8532      
  *****0125      
  *****0828      
  *****3459      



RESOLUCIÓN DE 01 DE FEBRERO  DEL 2024
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CUERPO: 0597 - MAESTROS
ESPECIALIDAD: MU - MÚSICA
ACCESO: 1 y 2 - TURNO LIBRE

ESPADAS
ALVAREZ
FERNANDEZ
MARTIN
CHECA
JIMENEZ
CAMPOMANES
MATESANZ
CAMPOS
CRIADO
PIÑON
ARIAS
NAVALON
RIO
GOMEZ
SALGADO
POVEDANO
ORTEGA
COBO
BARRERA
COLMENAREJO
SANCHEZ
HERRANZ
MONCHO
CONDE
RODRIGUEZ
LOPEZ
MARIN
DIEZ
ESPUELA
SANCHEZ
TORRE

 PRIMER APELLIDO
GARCIA
HOYA
JIMENEZ
CRUZ
ALONSO
CARRASCO
RODRIGUEZ
GOMEZ
CAÑO
RODRIGUEZ
IBAÑEZ
RIGOL
CIFUENTES
FERRERO
RIOS
SAN JOSE
ARIAS
GOMEZ
HERMOSO
MARTIN
FERNANDEZ
SAN ANDRES
PAREJA
FERNANDEZ
MORENO
CARIDE
ALFAGEME
MONTAÑES
CILLERO
ORTIZ
CORREDOR
SANCHEZ-BRAVO

 SEGUNDO APELLIDO
EVA
EVA MARIA
AURORA
ADRIAN
ELENA
ELENA MARIA
MANUEL
ADRIAN
ANTONIO
MONICA
NURIA
LAURA
LUIS MIGUEL
VIRGINIA DEL
JORGE LUIS
ENRIQUE
DIEGO
SERGIO
DELIA
BEATRIZ
VICTORIA
ESTIBALIZ
PILAR
JOSEBA
ALVARO
ALEJANDRO RUBEN
JOSE JORGE
MARTA
AURORA
GUADALUPE SOLE
NOELIA
CARLOS DE LA

 NOMBRE
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81

ORDEN PUNTUACION TOTAL
  7,1828
  7,1711
  7,1503
  7,0893
  7,0733
  7,0720
  7,0481
  7,0271
  7,0259
  6,9843
  6,9790
  6,9686
  6,9501
  6,9328
  6,9224
  6,9178
  6,9172
  6,8949
  6,8628
  6,8539
  6,8493
  6,8347
  6,8271
  6,7955
  6,7415
  6,7124
  6,7121
  6,7003
  6,6925
  6,6810
  6,6656
  6,4767R

 DNI                 
  *****7223      
  *****4191      
  *****1804      
  *****9644      
  *****6506      
  *****2212      
  *****3947      
  *****8052      
  *****6617      
  *****4382      
  *****6119      
  *****6173      
  *****0495      
  *****9969      
  *****0725      
  *****2596      
  *****3461      
  *****7626      
  *****4557      
  *****6561      
  *****2800      
  *****5375      
  *****1906      
  *****7105      
  *****0589      
  *****2073      
  *****0398      
  *****9615      
  *****2582      
  *****9496      
  *****9998      
  *****1826      


